
SAISONZEITEN A B C D

BUCHBAR AB 31.03.2023
LETZTE ABREISE AM 28.10.2023

22.03. - 18.04.24
19.04. - 09.05.24
04.10. - 03.11.24

10.05. - 30.05.24
13.09. - 03.10.24

31.05. - 27.06.24
23.08. - 12.09.24

28.06. - 22.08.24

VERPFLEGUNG HP Plus HP Plus HP Plus HP Plus

1 WOCHE GRUNDPREIS (STUDIO) 939,–* 1.139,–* 1.289,–* 1.409,–* 

1 WOCHE KINDERFESTPREIS (2 – 12 J.) 519,–* 519,–* 539,–* 549,–*

+ ZUSCHLÄGE PRO WOCHE UND ERWACHSENER**

VERLÄNGERUNGSWOCHE 595,– 791,– 945,– 1064,– 

APPARTEMENT 42,– 91,– 133,– 252,–

STUDIO MEERSEITE 105,- 140,- 161,- 182,-

APPARTEMENT GARDEN 182,– 301,– 378,– 532,–

APPARTEMENT MEERSEITE 182,- 301,– 378,- 532,-

STUDIO ALLEINBENUTZUNG 196,– 357,- 490,– 588,– 

APPARTEMENT ALLEINBENUTZUNG 217,–  |  217,–  |  245,– 525,- 749,– 1071,– 

APPARTEMENT ROYAL TERRACE 364,- 623,- 812,- 1.057,-

APP. SELECTION CLUB MEERBLICK 238,–  |  259,–  |  238,– 385,– 462,– 658,–

APP. ROYAL TERRACE SELECTION CLUB 560,-  |  616,-  |  595,- 938,- 1.197,- 1.533,-

HOTEL-TAGESPREIS*** 96,– 124,– 146,– 163,–

Grundpreis in Euro pro Person für die ersten 7 Nächte beinhaltet Flug, Hotel und Flughafentransfers. Variable, tagesaktuelle Flugzu- oder -abschläge sowie Ferienflugzuschläge sind nicht berücksichtigt. 
Preise Stand Oktober 2023. Preisänderungen unter Vorbehalt. Aktuellste Preisliste unter: www.patriciotravel.com/viva-cala-mesquida

MALLORCA / CALA MESQUIDATRANSFERZEIT CA. 60 MINUTEN PREISE 2024

VIVA CALA MESQUIDA RESORT

Royal Terrace im Selection ClubPoolbereich im Selection Club

HIGHLIGHTS

•	 4,5 Sterne Familienresort

•	 Tenniscenter Son Bessó: 12 Tennissandplätze

•	 Halbpension PLUS oder All Inclusive

•	 3 Spezialitätenrestaurants

•	 Selection Club

•	 Exklusive Gruppen- & Trainerpakete

INFORMATIONEN ZUM HOTEL FINDEN SIE UNTER: WWW.PATRICIOTRAVEL.COM/VIVA-C ALA-MESQUIDA

Verpflegungszuschlag
•  All Inclusive pro Tag / Erwachsener € 30,–
• � Kinder von 2 bis 12 Jahre zahlen 50 % der  

Verpflegungszuschläge

Premiumabschlag
Bei Buchung bis 31.12.23je Vollzahler und  
Woche € 63,–

Frühbuchervorteil 1
Bei Buchung vom 01.01.24 - 29.02.24 je  
Vollzahler und Woche € 49,– (ausgenommen 
D-Saison)

Frühbuchervorteil 2
Bei Buchung vom 01.03.24 - 31.03.24 je  
Vollzahler und Woche € 42,– für Aufenthalte zw. 
23.08. - 03.11.24)

App. Garden/Royal Terrace/Selection Club

individuelle Abschläge in der B/C/D-Saison.

Studio
Nur in begrenzter Anzahl verfügbar. Buchbar zur 
Land- oder Meerseite. �
Belegung: 1 Erw. (EZ-Preis und nur zur Land-
seite buchbar), 2 Erw.

Appartement: 
�Buchbar zur Land- und Meerseite und im 

Selection Club (ab 2 Vollzahlern); 
�Belegung: 1 Erw. (EZ-Preis), 2 Erw., 2 Erwa. + 
1 – 2 Kinder, 3 Erwa., 3 Erw. + 1 Kind, 3 Erw. + 
4. Person (unter 18 Jahre)

App. Garden & Royal Terrace: 
�Buchbar zur Meerseite (Privilege seitl. MS kein 
Aufpreis)und im Selection Club 
�Belegung: 2 Erw., 2 Erw. + 1 – 2 Kinder, 3 Erw., 
3 Erw. + 1 Kind, 3 Erw. + 4. Person (unter 18 
Jahre)

Festpreis 3. Person / 4. Person 
€ 699,– in A & B Saison (VT €55,-), € 749– in C 
& D Saison (VT € 64,-). Gilt für die 3. Person, 4. 
Person (unter 18 Jahre) in allen Appartement 
Kategorien (im Studio nicht möglich)

Kinderfestpreis: 
Gilt bei 2 Erw. + 1 Kind im Studio und bei 2 
Erw. + 1 bis 2 Kinder in allen Appartement 
Kategorien.

Spartipps: 
Für alle Aufenthalte (min. 7 Nächte) zw. dem 
14.04. - 24.04.24, 12.05. - 25.05.24, 23.08. 
- 05.09.24 und 12.10. - 22.10.24 wird pro Über-
nachtung ein Abschlag von € 8,– pro Vollzahler 
gewährt. 

Premiumabschlag & Frühbuchervorteil sind 
kombinierbar mit den Spartipps.Singlewochen 
nicht kombinierbar.

Mindestaufenthalt:
A/B-Saison 5 Nächte und C/D-Saison 7 Nächte.

* Wenn Ihre Reise in den Ferien stattfindet, wer-
den je nach Airline, Ferienzuschläge pro Person 
und Strecke berechnet. Werden Flüge außerhalb 
der zugewiesenen Flugkontingente gebucht, 
können variable Flugzu- / -Abschläge in 
Rechnung gestellt bzw. gewährt werden. Bitte 
beachten Sie, dass bei Abreise an der Rezeption 
eine Öko-/Tourismussteuer zu entrichten ist. Die 
Höhe liegt je nach Hotelkategorie und Saison 
zwischen 0,5-4€ zzgl. MwSt. pro Tag und Person 
ab 16 Jahren.

** Kinder 2-12 Jahre Ermäßigung je nach Zim-
merbelegung/Alter. Kleinkinder unter 2 Jahre 
sind im Hotel kostenlos. Die Flugkosten werden 
individuell je nach Airline festgelegt. Es besteht 
kein Sitzplatzanspruch im Flugzeug.  Verlänge-
rungstag € 28,- / Hoteltagespreis € 36,-.

*** Hoteltagespreis: Hotelpreis ohne Flug und 
Transfers pro Person/Nacht (Abschläge sind 
analog zu Pauschalbuchung gültig).

EXKLUSIV BEI PATRICIO TRAVEL
Spezielle Gruppen & Trainerpakete 

sind in der A/B-Saison buchbar.

Shuttleservice 
vom Hotel zum Patricio Tenniscamp Son Bessó  
in der Saison A inklusive.

Singlewoche: 
Für alle Ankünfte vom 09.04. - 25.04.24 und 
19.10. - 21.10.24 50% Rabatt auf den Zuschlag 
für Alleinbenutzung. (Mindestaufenthalt 7 
Nächte, limitiertes EZ- Kontingent). Single-
wochen sind nicht mit Patricio Eventreisen 
kombinierbar

Kadersonderpreise
Preis für Kaderjugendliche unter 18 Jahren in 
der A-Saison ab € 659,- (VT € 56,-) inkl. Flug und 
Transfers (Belegung 3-4 Kadermitglieder im 
Studio oder Appartement).

Begrüßung

Zu Beginn Ihres Aufenthalts erhalten Sie gratis 
eine Flasche Wein auf Ihrem Zimmer.

PREISINFOS & PATRICIO SPECIALS


